[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 мая 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	303-па

О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации

Арсеньевского городского округа для проведения мероприятия,
направленного на обеспечение отдыха, оздоровления детей
и подростков в 2022 году
В целях проведения мероприятия по обеспечению отдыха, оздоровления детей и подростков в 2022 году, в соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа,  утвержденным постановлением Главы Арсеньевского городского округа от 13 июля 2006 года № 308 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа на финансовое обеспечение мероприятия, направленного на организацию питания детей в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Арсеньевского городского округа, средства в размере 1 561 051 (один миллион пятьсот шестьдесят одна тысяча пятьдесят один) рубль 00 копеек.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Черных С.Л.
Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень